in antiquis patribus secundū aliquid signatū, an erat in eis pctō subnoxia, an fuit decimata in mēbris Abrahę. 230. a  
 42 An spūssanctus fuit principiū actiuum in cōceptione Christi, an Christus sit de spū sancto conceptus, an spūssanctus possit dici pater Christi secundum carnem, an virgo mater aliquid actiue egit in Christi conceptione 231. a  
 43 An corpus Christi in primo instanti cōceptionis fuit formatum, an animatum, an assumptum, an illa conceptio erat miraculosa 231. b  
 44 An Christus in primo instanti cōceptionis fuit sanctificatus per gratiam, an habens vsum liberi arbitrij, potens mereri, an fuit in illo instanti compræhensor 232. a  
 45 An natiuitas sit naturæ vel psonæ, an in Christo fuerint duę natiuitates, quod virgo Maria est mater Christi & genitrix dei, an Christus sit filius dei & hominis secundum duas filiationes, de modo, loco & tempore natiuitatis Christi 232. b  
 46 An Christi natiuitas debuit manifestari omnib⁹, vel solum aliquibus, quibus manifestari debuerit, quomodo seu per quos, de ordine quoque huius manifestationis, de stella, de veneratione Magorum 233. b  
 47 De Christi circuncisione

SVMMAE FID. ORTHOD. INDEX.

de appellatione, de oblatione, de matris eius purgatione. 234. b  
 48 De baptismo Ioannis, qđ fuit à deo, an contulit gratiā, an alij prater Christū ab ipso debebāt baptizari. De cessatione huius baptismi, an baptizati baptismo Ioannis, rebaptizandi erant baptisinate Christi. 235. a  
 49 An christus debuit baptizari, an à Ioāne baptizari debuit. De tēpore quo est baptizatus. De loco illius baptismi. De apertione cœli. De spiritu sancto in specie colūbæ super Christum descendēte. De voce patris super Christum: Hic est, &c. 236. a  
 50 An Christus debuit ducere vitā solitariā, an austeram, an abiectam, an secundū veterem legem. 237. a  
 51 An cōueniēs fuit Christū tentari. De loco quo tentatus est. De tempore huius tentationis. De modo tentationū. De ordine earum 237. b  
 52 An Christus debuit solis Iudæis prædicare, an debuit eorum turbationem vitare, an debuit publice prædicare, an debuit verbo vel scripto docere. 238. a  
 53 An Christus debuit miracula facere, qua virtute ea fecit, quo tēpore incepit, an per miracula talia sufficiēter ostēsa sit eius diuinitas. 238. b  
 54 De miraculis Christi cir-

ca spūales substantias, Circa cœlestia corpa, Circa hoīes, Circa irrationabilia 239. a  
 55 De trāsfiguratiōe Christi, An claritas illa fuit dos aīæ. De testibus transfigurationis. De testimonio patris. 240. b  
 56 Vtrum necesse fuit Christum pati pro mūdi salute, an possibilis fuit alius modus liberationis. An ille modus fuit cōuenientior. An in cruce cōueniens erat Christum pati, de generalitate passiōis Christi, An maxima fuit 241. a  
 57 An tora aīa Christi patiebatur, an passio eius gaudiū fruitionis impediuit. De tempore quo passus est. De loco passionis, Cur inter latrones suspensus sit Christus. An passio eius est diuinitati attribuenta 242. a  
 58 An Christus à seipso vel ab alijs occisus sit. Cur passio ni se tradiderit 243. b  
 59 Cur Christus à gentibus passus sit. An occisores eius eum nouerunt. De grauitate excessus eorum. 244. a  
 60 An passio Christi sit causa nostræ salutis per modum meriti, &c. Ibidem. b  
 61 Quod p̄ Christi passionē redēpti sumus à pctō. 245. a  
 62 Quod per Christi passionem deo reconciliati sumus, quod etiam per eam ianua regni aperta est Ibidem. b  
 63 Quod conueniens erat Christū mori, an p̄ mortē fue-